
UCHWAŁA NR XLVII/349/2018
RADY MIEJSKIEJ W ZAKROCZYMIU

z dnia 28 marca 2018 r.

w sprawie przystąpienia do sporządzenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego miasta 
Zakroczym w rejonie skrzyżowania ulic Kapitana Tadeusza Doranta i Płońskiej

Na podstawie art. 14 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 27 marca 2003 r. o planowaniu i zagospodarowaniu 
przestrzennym (Dz.U. 2017, poz.1073, 1566) uchwala się, co następuje:

§ 1. Przystępuje się do sporządzenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego miasta 
Zakroczym w rejonie skrzyżowania ulic Kapitana Tadeusza Doranta i Płońskiej.

§ 2. 1. Plan obejmuje obszar, którego granice stanowią: od wschodu, wschodnia granica działki o nr ewid. 
18-83/6; od południa, południowa granica działek o nr ewid. 18-84 i 17-67, od zachodu, zachodnia granica 
działki o nr ewid. 17-47, od północy, północno-wschodnia granica działki o nr ewid. 17-47, linia w odległości 
200 m w kierunku południowym od południowej granicy działek o nr ewid.  17-6/1, 17-7/1, 17-9/1, 17-12/1, 
17-13/1, 17-15/1, 17-18/1, 17-20/1, 17-21/1, 17-22/1, 17-25/1, 17-35/1, 17-36/1, 17-38/1, 17-40/1, 17-42/1, 17-
43/1, 17-44/1, 17-45/1, 18-2/1, 18-7/1, 18-8/1, 18-9/1, 18-10/1, 18-11/1, 18-12/1, 18-14/1, 18-15/1, 18-16/1, 
18-18/1, 18-19/3 zachodnia granica działek o nr ewid. 18-49, 18-48, 18-46, zachodnia, północna i wschodnia 
granica działki 18-45, wschodnia granica działek o nr ewid. 18-46, 18-48, 18-49, 18-50, 18-52, północna 
granica działki o nr ewid. 58, wschodnia granica działki o nr ewid. 18-51/2, północna granica działki o nr ewid. 
18-83/6.

2. Granice obszaru objętego planem określa załącznik do uchwały.

§ 3. Uchyla się uchwałę nr XL/276/2017 Rady Gminy Zakroczym z dnia 10 sierpnia 2017 r. w sprawie 
przystąpienia do sporządzenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego miasta Zakroczym 
w rejonie ulicy Kapitana Tadeusza Doranta

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Zakroczymiu

Piotr Serwatka

Uchwalony Strona 1

asobczak
Tekst maszynowy
/-/



Załącznik do uchwały Nr XLVII/349/2018

Rady Miejskiej w Zakroczymiu

z dnia 28 marca 2018 r.

Uchwalony Strona 1




